御取引先各位

2020 年 3 月 2 日

株式会社新浜ポンプ製作所

代表取締役 森實大輔

新型コロナウイルス感染防止対策に関するお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の事業運営に対して格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、各報道の通り新型コロナウイルスによる感染は国内においても増加傾向にあり、

弊社でも感染防止対策を進めていく必要があると判断し、下記の通り弊社構内への入場を

制限することと致しました。何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

① 体調に異常がある方については、入場をご遠慮下さい。

② 入場される方は、事務所受付に設置してある消毒液にて手指消毒の徹底、並びに入場中

のマスク着用をお願い致します。

③ 納品に関しては原則事務所受付にて受け取りを行います。重量物については事務所受付

にて荷下ろし先を指示致します。

④ 不急またはアポイントメントがない訪問に関しましては原則お受け出来ませんので

ご了承願います。

現時点では無期限とさせて頂きます。

以上